令和 5年 12 月 20 日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

青森市総合体育館ネーミングライツ・スポンサー

「株式会社 角弘」の市長表敬について

 このことについて、下記のとおり市長を表敬訪問しますので、取材・報道をお願いしま

す。

記

１ 日   時  令和 5年 12 月 25 日（月）11：45～12：00

２ 場   所  青森市役所本庁舎 2階 庁議室

３ 訪 問 者  株式会社 角弘 代表取締役社長 船越
ふなこし

 秀彦
ひでひこ

 様

         株式会社 角弘 代表取締役専務 渋谷
しぶたに

 秀
ひで

理
みち

 様

         株式会社 角弘 常務取締役   鈴木
す ず き

 博幸
ひろゆき

 様

４ 概要   （１）ネーミングライツ・スポンサー

株式会社 角弘（本社住所 青森市新町二丁目 5番 1号）

（２）契約期間

令和 6年 4月 1日～令和 11 年 3 月 31 日（5年間）

（３）ネーミングライツ料

年額 1,000 万円（総額 4,750 万円※）

※初年度は供用開始（令和 6年 7月）以降の 9か月分

（４）愛称

         スポンサーから発表

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

  担当：技師 小泉、主幹 成田

TEL ：017-718-1879